
 

KIC ホールディングス株式会社 
〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-19 楠本第三ビル 

TEL: 03-5577-7926  FAX: 03-5577-7927   https://www.kicholdingsgrp.com 

2024 年 12 月 30 日 

お客様各位 

 

KIC ホールディングス株式会社 

代表取締役 峯田勝之 

 

年末年始の営業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では年末年始の営業を下記のとおりとさせていただき

ます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【年末年始の営業】  

2024 年 12 月 31 日（火）から 2025 年 1 月 5 日（日）まで休業とさせていた

だきます。 

2025 年 1 月 6 日（月）から通常通り営業いたします。 

    

以上 

 

 


